[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	 Об отмене нормативно-правового акта Совета муниципального района «Княжпогостский»

В связи с протестом прокуратуры Княжпогостского района от 15.05.2025 № 21-03-2025/511 Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2015 № 33 «Об утверждении порядка изменения назначения имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский» и являющегося объектом социальной инфраструктуры для детей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Совета округа                                                                 Ю.В. Ганова
Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                          А.Л. Немчинов
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от 19 июня 2025 г.  № 165

Республика Коми, г. Емва